

# ÅRSREDOVISNING

för

## Slottsstadens Familjerätt AB

Org.nr. 556122-4014

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Slottsstadens Familjerätt AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 5 april 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö-2024-04-05

  
-----  
Thommy Mönhagen

# ÅRSREDOVISNING

för

## Slottsstadens Familjerätt AB

Org.nr. 556122-4014

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

# Slottsstadens Familjerätt AB

Org.nr. 556122-4014

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bouppteckningsbyrå.

Företagets säte är Malmö

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	20 743	34 782	69 088	161 525
Resultat efter finansiella poster	-31 100	-33 228	-10 306	22 029
Soliditet (%)	87,43	90,01	87,70	88,71

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, detta beror på att verksamheten är under avveckling.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	60 199
Årets resultat			-31 100
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	29 099

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	60 199
Årets resultat	-31 100
	<u>29 099</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>29 099</u>
	29 099

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Slottsstadens Familjerätt AB

Org.nr. 556122-4014

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 743	34 782
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		20 743	34 782
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 878	-4 983
Övriga externa kostnader		-38 672	-58 162
Personalkostnader		0	-1 508
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-49 550	-64 653
<b>Rörelseresultat</b>		-28 807	-29 871
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		410	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 703	-3 357
<b>Summa finansiella poster</b>		-2 293	-3 357
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-31 100	-33 228
<b>Resultat före skatt</b>		-31 100	-33 228
<b>Årets resultat</b>		<u>-31 100</u>	<u>-33 228</u>

2024042202640

# Slottsstadens Familjerätt AB

Org.nr. 556122-4014

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Not

2023-12-31

2022-12-31

27 902

30 289

27 902

30 289

##### Kassa och bank

Kassa och bank

Redovisningsmedel

Summa kassa och bank

142 633

169 910

0

1

142 633

169 911

Summa omsättningstillgångar

170 535

200 200

SUMMA TILLGÅNGAR

170 535

200 200

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

20 000

20 000

120 000

120 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

60 199

93 428

-31 100

-33 228

29 099

60 200

Summa eget kapital

149 099

180 200

##### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Upplupna kostnader och förutbetalda

intäkter

Summa kortfristiga skulder

1 436

0

20 000

20 000

21 436

20 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

170 535

200 200

2024042202641

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

### Noter till balansräkningen

### Övriga noter

### Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

2024-04-02

  
Thommy Monhagen